
                                                                                                                       č.j. MMJ/OŽP/102939/2019 

 

 

Příloha č. 1  
ke smlouv ě o dodávkách prací a výkon ů evidované pod 
č. 716/OD/05 ze dne 31. 5. 2005, ve zn ění dodatku č. 1 evidovaným pod 
č. 901/OŽP/07 ze dne 1. 7. 2007, ve zn ění dodatku č. 2 evidovaným pod 
č. 1840/OŽP/07 ze dne 20. 12. 2007, ve zn ění dodatku č. 3 evidovaným pod 
č. 2207/OŽP/08 ze dne 30. 12. 2008, ve zn ění dodatku č. 4 evidovaným pod 
č. 2520/OŽP/09 ze dne 21. 12 2009, ve zn ění dodatku č. 5 evidovaným pod 
č. 2559/OŽP/10 ze dne 23. 12. 2010, ve zn ění dodatku č. 6 evidovaným pod 
č. 2891/OŽP/11 ze dne 7. 12. 2011, ve zn ění dodatku č. 7 evidovaným pod 
č. 603/OŽP/12 ze dne 3. 4. 2012, ve zn ění dodatku č. 8 evidovaným pod 
č. 1858/OŽP/12 ze dne 1. 11. 2012, ve zn ění dodatku č. 9 evidovaným pod 
č. 2118/OŽP/13 ze dne 17. 12. 2013, ve zn ění dodatku č. 10 evidovaným pod 
č. 1914/OŽP/14 ze dne 28. 10. 2014, ve zn ění dodatku č. 11 evidovaným pod 
č. 2005/OŽP/15 ze dne 5. 11. 2015 a ve zn ění dodatku č. 12 evidovaným pod 
č. 716/OD/05/12 ze dne 7. 11. 2016 

 

 

JEDNOTKOVÉ CENY 

2020  
 

Ceny uvedené v tomto ceníku jsou platné od 1. 1. 20 20. Ceny jsou stanoveny 
k cenám energií a PHM k 30. 6. 2019.  

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 13 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů 

- 2 - 

 

 

 

 

fakt.číslo popis m.j.
1.1.

1.             inženýrská činnost
P o l o ž k a C e n a   

(bez DPH)
SMLOUVA NA PŘEKOPY

zrušeno na základ ě dodatku č. 4

fakt.číslo kód popis m.j.

2.1.1. S-RK komparativní řez                                                                
je součástí části 4 tohoto ceníku

1 exemplář ------------

2.1.2. S-RV výchovný řez m2 ref. plochy 11,-

2.2.1. S-RZ zdravotní řez m2 ref. plochy 18,20,-

2.2.2. S-RB bezpečnostní řez m2 ref. plochy 12,10,-
1. větev 550,-

2. a každá 
následující větev

110,-

2.2.4. S-OV odstranění výmladků hod. 209,-

2.3.1. S-RO obvodová redukce m2 red. plochy 6,10,-

2.3.2. S-SSK stabilizace sekundární koruny m2 red. plochy 7,-

2.3.3. S-RS sesazovací řez m2 ref. plochy 15,-

2.4.1. S-RTHL hlavový řez m2 ref. plochy 45,-

2.4.2. S-RTCP řez na čípek m2 ref. plochy 60,-

2.4.3. S-RTZP tvarování dřevin m2 ref. plochy 45,-

2.4.4. S-TVL
detailní půzkum stromu lezeckou 

technikou m2 ref. plochy 4,40-

1. vazba 450,-
2. a každá 

následující vazba
55,-

bm (40 kN) 132,-
bm (80 kN) 211,-

2.4.7. S-VS instalace statické vazby 1 ks
cena 

dohodou

2.3.

2.4.

skupina řezů lokálních2.2.3. S-RL

ŘEZY STABILIZAČNÍ

ŘEZY TVAROVACÍ, JINÉ ÚKONY

2.1.

2.2.

2.             péče o d řeviny
P o l o ž k a C e n a   

(bez DPH)
ŘEZY ZAKLÁDACÍ

ŘEZY UDRŽOVACÍ

2.4.5. S-VK detailní revize instalovaných vazeb 
lezeckou technikou

2.4.6. S-VD instalace dynamické vazby

ref. plocha
referenční plocha 

koruny

red. plocha
redukovaná 

plocha koruny
hod. člověkohodina

Uvedené ceny neobsahují kromě řezů tvarovacích likvidaci dřevní hmoty vzniklé při řezech.

V případě zhoršených podmínek např. práce nebude možné provádět bez spouštění větví nebo v jiných 
oprávněných případech, lze po dohodě s objednatelem zvýšit uvedené ceny až o 50%. V případě použití 
vysokozdvižné plošiny mohou být ceny po dohodě se zhotovitelem sníženy až o 30%.

Vysv ětlivky k množstevním jednotkám

výpo čet:  průměr dvou na sebe kolmých průmětů koruny vynásobený výškou stromu. 
Pokud je výška nasazení koruny vyšší než 6 m, snižuje se výška stromu o hodnotu 
tohoto přesahu.

výpo čet: pr ůměr výšky a polom ěru zredukované koruny slouží jako veličina r  pro 

výpočet red. plochy vzorcem  2Πr 2 .

čas odpovídající práci jednoho průměrného pracovníka po dobu jedné hodiny

Pokud jsou stabilizační řezy kombinovány s jinými technologiemi ošetření, jsou ref. plochy pro tyto technologie 
vypočítávány až po provedení těchto stabilizačních řezů.



Příloha č. 1 k Dodatku č. 13 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů 

- 3 - 

 

 

fakt.číslo popis m.j.
2.5.

2.5.1.

2.5.1.1. do šířky 40 cm a výšky do 60 cm m2 18,-

2.5.1.2. od šířky 40 cm po 70 cm a výšky do 60 cm m2 20,-

2.5.1.3. od šířky 70 cm do 100 cm a výšky do 60 cm m2 21,-

2.5.1.4. nad 100 cm šířky a výšky do 60 cm m2 23,-

2.5.1.5. do šířky 40 cm a výšky do 120 cm m2 26,-

2.5.1.6. od šířky 40 cm po 70 cm a výšky do 120 cm m2 29,-

2.5.1.7. od šířky 70 cm do 100 cm a výšky do 120 cm m2 30,-

2.5.1.8. nad 100 cm šířky a výšky do 120 cm m2 32,-
2.5.2.

2.5.2.1. do průměru 1 m 1 exemplář 38,-
2.5.2.2. od 1 m do 1,5 m průměru 1 exemplář 68,-
2.5.2.3. od 1,5 m do 3 m průměru 1 exemplář 225,-
2.5.2.4. od 3 m do 6 m průměru 1 exemplář 310,-
2.5.3.

2.5.3.1. do průměru 1 m 1 exemplář 48,-
2.5.3.2. od 1 m do 1,5 m průměru 1 exemplář 99,-
2.5.3.3. od 1,5 m do 3 m průměru 1 exemplář 255,-
2.5.3.4. od 3 m do 6 m průměru 1 exemplář 360,-
2.5.4.

2.5.4.1. do průměru 1 m 1 exemplář 33,-
2.5.4.2 od 1 m do 1,5 m průměru 1 exemplář 65,-
2.5.4.3. od 1,5 m do 3 m průměru 1 exemplář 175,-
2.5.4.4. od 3 m do 6 m průměru 1 exemplář 280,-
2.5.5.

2.5.5.1. do průměru 1 m 1 exemplář 45,-
2.5.5.2. od 1 m do 1,5 m průměru 1 exemplář 90,-
2.5.5.3. od 1,5 m do 3 m průměru 1 exemplář 200,-
2.5.5.4. od 3 m do 6 m průměru 1 exemplář 310,-
2.5.6.

2.5.6.1. do průměru 1 m 1 exemplář 28,-
2.5.6.2. od 1 m do 1,5 m průměru 1 exemplář 65,-
2.5.6.3. od 1,5 m do 3 m průměru 1 exemplář 135,-
2.5.6.4. od 3 m do 6 m průměru 1 exemplář 250,-
2.5.7.

2.5.7.1. do průměru 1 m 1 exemplář 45,-
2.5.7.2. od 1 m do 1,5 m průměru 1 exemplář 80,-
2.5.7.3. od 1,5 m do 3 m průměru 1 exemplář 160,-
2.5.7.4. od 3 m do 6 m průměru 1 exemplář 280,-

2.6.
2.6.1. pomocné práce hod. 209,-
2.6.2. odborné zahradnické práce hod. 261,-
 2.6.3.  práce s motorovými pilami a ostatní technikou  hod.  338,- 

2.6.4.
práce s pojezdovou technikou (řidič + 
závozník)

hod.  580,- 

2.6.5.
redukční řez pro zachování podjezdné a 
podchodné výšky m2  23,- 

2.             péče o d řeviny                                                                                                     
(pokra čování)

P o l o ž k a C e n a   
(bez DPH)

ŘEZ A TVAROVÁNÍ ŽIVÝCH PLOT Ů, ÚPRAVA KEŘŮ

OSTATNÍ PRÁCE SPOJENÉ S PÉČÍ O DŘEVINY

živé ploty (tvarovací řez)

základní řez (zdravotní) - netrnité

základní řez (zdravotní) - trnité

silný zp ětný řez keřů netrnitých  

silný zp ětný řez trnitých 

řez u země keřů netrnitých 

řez u země keřů trnitých 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 13 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů 

- 4 - 

 

 

 

C e n a   

fakt.číslo popis m.j. (bez DPH)

3.1.

3.1.1.
3.1.1.1. do průměru kmene ve výčetní výšce 10 cm 1 exemplář(J/L) 250,- / 500,-
3.1.1.2. od průměru kmene 11 cm do 30 cm 1 exemplář(J/L) 850,- / 1 400,-
3.1.1.3. od průměru kmene 31 cm do 50 cm 1 exemplář(J/L) 1 350,- / 3 250,-
3.1.1.4. od průměru kmene 51 cm do 60 cm 1 exemplář(J/L) 1 900,- / 4 800,-
3.1.1.5. od průměru kmene 61 cm do 70 cm 1 exemplář(J/L) 2 700,- / 8 500,-
3.1.1.6. od průměru kmene 71 cm do 80 cm 1 exemplář(J/L) 4 100,- / 12 800,-
3.1.1.7. od průměru kmene 81 cm do 90 cm 1 exemplář(J/L) 5 400,- / 17 000,-
3.1.1.8. průměr kmene nad 91 cm 1 exemplář(J/L) 5 900,- / 21 300,-
3.1.2.

3.1.2.1. do průměru kmene ve výčetní výšce 10 cm 1 exemplář(J/L) 400,-
3.1.2.2. od průměru kmene 11 cm do 30 cm 1 exemplář(J/L) 1 800,- / 3 000,-
3.1.2.3. od průměru kmene 31 cm do 50 cm 1 exemplář(J/L) 4 100,- / 6 400,-
3.1.2.4. od průměru kmene 51 cm do 60 cm 1 exemplář(J/L) 5 300,- / 8 500,-
3.1.2.5. od průměru kmene 61 cm do 70 cm 1 exemplář(J/L) 9 400,- / 11 300,-
3.1.2.6. od průměru kmene 71 cm do 80 cm 1 exemplář(J/L) 11 850,- / 18 500,-
3.1.2.7. od průměru kmene 81 cm do 90 cm 1 exemplář(J/L) 14 000,- / 24 500,-
3.1.2.8. průměr kmene nad 91 cm 1 exemplář(J/L) 15 300,- / 29 350,-

koeficient p řepočtu ceny na plochu koruny 
u listnatých strom ů (při kácení suchých, 

odumírajících strom ů nebo torz)

poměr objemu 
ideální 

koruny/objemu 
skutečné koruny

dohodou (cena nebude nižší 
než při kácení jehličnanu ve 

stejné kategorii)

3.2.

3.2.1. v rovině nebo svahu do 1:2 (řez  vč. likvidace) m2 65,-

3.2.2. ve svahu od 1:2 do 1:1 (řez vč. likvidace) m2 90,-

3.2.3. v rovině nebo svahu do včetně odstranění kořenů m2 340,-

3.2.4. štěpkování (platí i pro větve stromů) motohodina 1 100,-

3.3.

3.3.1. frézování pařezů (hloubka do 10 cm), drtič motohodina 900,-

3.3.2. odstranění pařezu s hlavními kořeny 0,5 m3 4 200,-

3.4.

3.4.1. práce s motorovou pilou hod. 338,-
3.4.2. plošina(vč.řidiče) motohodina 790,-
3.4.3. nakladač(vč.řidiče) motohodina 780,-
3.4.4. práce stromolezeckou technikou dle fakturace 
3.4.5. doprava osobní(vč.řidiče) km 12,-
3.4.6. speciální traktor s přídavným zařízením Mth 580,-
3.4.7. doprava nákladní (včetně řidiče) km 28,-

3.5. příplatek za rizikové p řekážky % z celkové ceny smluvní

3.6. výkupní cena nestandardního d řeva „P“ m3 240,-

3.7. dřevo pokácení-vý řezy u pa řezu  m3 smluvní

3.8.

3.8.1. pomocné práce hod. 209,-
3.8.2. odborné zahradnické práce hod. 261,-
3.8.3. práce s pojezdovou technikou (řidič + závozník) hod. 580,-

3.             kácení
P o l o ž k a

SANACE – KÁCENÍ STROMŮ + ODKLIZENÍ DŘEVNÍ HMOTY

SANACE – ODSTRANĚNÍ POROSTŮ DO 10 CM PRŮMĚRU + KŘOVINNÉ POROSTY

OSTATNÍ PRÁCE SPOJENÉ S KÁCENÍM

ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ 

SANACE  V HAVARIJNÍCH SITUACÍCH 

kácení bez použití techniky 

kácení s použitím techniky 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 13 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů 

- 5 - 

 

 

C e n a   
fakt.číslo popis (bez DPH)

4.1.1.
4.1.1.1. sazenice do 1 m výšky 85,-
4.1.1.2. sazenice od 1,5 m do 2 m výšky 120,-
4.1.1.3. sazenice od 2 m do 2,5 m výšky 210,-

4.1.2.
4.1.2.1. sazenice do 1 m výšky 100,-
4.1.2.2. sazenice od 1,5 m do 2 m výšky 210,-
4.1.2.3. sazenice od 2 m do 2,5 m výšky 250,-

4.1.3.
4.1.3.1. s průměrem balu do 15 cm 370,-
4.1.3.2. s průměrem balu od 15 cm do 30 cm 500,-
4.1.3.3. s průměrem balu od 30 cm do 45 cm 1000,-
4.1.3.4. s průměrem balu od 45 cm 1250,-

4.1.4.
4.1.4.1. s průměrem balu do 15 cm 440,-
4.1.4.2. s průměrem balu od 15 cm do 30 cm 550,-
4.1.4.3. s průměrem balu od 30 cm do 45 cm 1050,-
4.1.4.4. s průměrem balu od 45 cm 1250,-
4.1.5.

4.1.5.1. s průměrem balu do 45 cm 2 100,-
4.1.5.2. s průměrem balu od 46 cm 2 300,-

4.2.1.
4.2.1.1. průměr výsadbové jamky do 10 cm 25,-
4.2.1.2. průměr výsadbové jamky od 10 cm do 20 cm 36,-
4.2.1.3, průměr výsadbové jamky od 20 cm do 30 cm 65,-
4.2.1.4. průměr výsadbové jamky od 30 cm 88,-
4.2.2.

4.2.2.1. průměr výsadbové jamky do 10 cm 50,-
4.2.2.2. průměr výsadbové jamky od 10 cm do 20 cm 65,-
4.2.2.3. průměr výsadbové jamky od 20 cm do 30 cm 85,-
4.2.2.4. průměr výsadbové jamky od 30 cm 140,-

výsadba strom ů bez balu ve svahu od 1:2 do 1:1

výsadba strom ů s balem v rovin ě nebo svahu do 1:2

výsadba strom ů s balem ve svahu od 1:2 do 1:1

1 exemplář

1 exemplář
1 exemplář

1 exemplář

4.2.

1 exemplář

výsadba ke řů v rovin ě nebo svahu do 1:2

1 exemplář

1 exemplář

1 exemplář
výsadba ke řů ve svahu od 1:2 do 1:1

1 exemplář
1 exemplář
1 exemplář

1 exemplář
1 exemplář

VÝSADBA SAZENIC KE ŘŮ (s výsadbovou jamkou)

1 exemplář

1 exemplář

1 exemplář
1 exemplář

1 exemplář

1 exemplář
1 exemplář
1 exemplář

přesadba strom ů s balem 

1 exemplář

1 exemplář

1 exemplář

4.             zakládání a údržba zelen ě
P o l o ž k a

m.j.

4.1. VÝSADBA SAZENIC STROMŮ (s výsadbovou jámou)

výsadba strom ů bez balu v rovin ě nebo svahu do 1:2



Příloha č. 1 k Dodatku č. 13 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů 

- 6 - 

 

 

C e n a   
fakt.číslo popis (bez DPH)

4.3.
4.3.1.

4.3.1.1. usazení jednoho kůlu o délce od 1 m do 2 m 80,-
4.3.1.2. usazení jednoho kůlu o délce nad 2 m 110,-
4.3.1.3. odstranění kůlu s vytažením ze země 20,-

4.3.1.4.
bednění z 6-ti prken na  kotvící kůly – ochrana 
dřevin proti močení psů (materiál vč, instalace)

300,-

4.3.1.5. zemní kotvení 2 150,-
4.3.2.

4.3.2.1. štěpka 45,-
4.3.2.2. kůra 90,-
4.3.3.

4.3.3.1. zemina bez půdního kondicionéru dle fakturace

4.3.3.2. zemina s půdním kondicionérem (3 kg / 1 m3) fakturace
4.3.4.

4.3.4.1. chemicky 8,-
4.3.4.2. Ručně  30,-
4.3.4.3. ztížené podmínky, růže, trnité, svahy  10% z ceny
4.3.5.

4.3.5.1. obalení kmene jutou v rovině nebo ve svahu do 1:2 60,-

4.3.5.2. obalení kmene jutou ve svahu od 1:2 do 1:1 70,-

4.3.5.3.
obalení kmene rákosem nebo třtinou v rovině nebo 
ve svahu do 1:2

110,-

4.3.5.4.
obalení kmene rákosem nebo třtinou ve svahu od 
1:2 do 1:1

120,-

4.3.5.5.
natření kmene ochranným nátěrem Arboflex vč. 
základového nátěru LX 60 do svahu do 1:2

90,-

4.3.5.6.
natření kmene ochranným nátěrem Arboflex vč. 
základového nátěru LX 60 do svahu nad 1:2

95,-

4.3.5.7.
natření kmene ochranným nátěrem FlexSkin vč. 
nátěru

52,-

4.3.6.
4.3.6.1. dovoz vody do 6 km 685,-
4.3.6.2. příplatek za každý započatý km 19,-
4.3.6.3. Zalévání závěsných váz, závlahové vaky 35,- / 50,-

4.4.

4.4.1.
příprava záhonu, mobilní vázy (urovnání + dodání  
zeminy)

60,-

4.4.2. likvidace záhonu, mobilní vázy (podzim) 35,-
4.4.3. výsadba letniček, dvouletek,  9,-

4.5.
MATERIÁL (sazenice) + nákladová cena  
(doprava, manipulace apod.) – platí pro t ř. 4

dle aktuální ceny

4.6.
4.6.1. záhony růží – zastřižení keřů a obrytí záhonů 50,-
4.7.

4.7.1. přihnojení stromů –  1 ks tableta vč. práce 5,-

4.7.2.
výsadby v truhlících, v mobilních květináčích         a 
na sloupech na jedno přihnojení

7,-

4.8.
4.8.1. pomocné práce
4.8.2. odborné zahradnické práce
4.8.3. práce spojezdovou technikou (řidič + závozník) 580,-

m2

% 

odplevelení výsadeb

4.             zakládání a údržba zelen ě                                          
(pokra čování)

P o l o ž k a

m2

mulčování (vrstva od 70 mm do 150 mm)

sazenice

sazenice

zálivka v četně prací spojených s čerpáním a vypoušt ěním

m2

sazenice

ks/rok

ochrana kmene

 na jeden truhlík, mobilní 
vázu

m2

m3

km

m2

m2

m2

ks

VÝSADBY JEDNO - a VÍCELETÝCH ROSTLIN

hod.

kus (tableta)
HNOJENÍ

OSTATNÍ PRÁCE SPOJENÉ SE ZAKLÁDÁNÍM   A ÚDRŽBOU ZEL ENĚ

ks

m2

m2

209,-
261,-

hod.

m2

m3

m3

sada 6 prken

kus

m2

výměna zeminy, dorovnání terénu, p říprava stanovišt ě

kus
kus
kus

m.j.
PRÁCE SPOJENÉ S VÝSADBOU

ukotvení d řeviny k ůly v četně úvazku, zemní kotvení

ZAZIMOVÁNÍ

hod.



Příloha č. 1 k Dodatku č. 13 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů 

- 7 - 

 

 
 

C e n a                                          
fakt.číslo popis m.j. (bez DPH)

5.1.

5.1.2. ručním osevem v rovině nebo svahu do 1:2 m2 29,-

5.1.3. ručním osevem ve svahu od 1:2 do 1:1 m2 30,-

5.1.4. osev pomocí techniky m2 38,-

5.1.5.
příplatek za urovnání terénu a ruční vysbírání 
odpadu m2 3,50,-

5.1.6.
přihnojování a provzdušnění travnatých ploch 
včetně hnojiva m2 2,-

5.1.7. Přihnojování-materiál dodaný kg dle aktuální ceny

5.2.

5.2.1. sečení trávníku – mulčovačem (bez odvozu) m2 1,16,-

5.2.2. sečení trávníku –  parky , min. 5-7 sečí za rok m2 2,-

5.2.3. sečení trávníku (4x za rok) - roviny m2 2,35,-

5.2.4. sečení trávníků (4x za rok) – svahy do 1:2 m2 2,50,-

5.2.5. sečení trávníků (4x za rok) – svahy od 1:2 do 1:1 m2 3,46.-

5.2.6. sečení trávníku (2x za rok) - roviny m2 2,70,-

5.2.7. sečení trávníků (2x za rok) – svahy do 1:2 m2 3,53,-

5.2.8. sečení trávníků (2x za rok) – svahy od 1:2 do 1:1 m2 4,20,-
5.2.9. sečení  příkopů cepákem (bez odvozu) bm 1.45,-

5.2.10.
sečení zelených pásů okolo komunikací 
křovinořezem a ručním sběrem travní hmoty 

bm 5,15,-

5.2.11. sečení traktorem s mulčovačem m2 0,80,-

5.2.12. sečení ploch do 300 m2  - mimo běžný plán m2 3,70,-
5.3.

5.3.1.
sběr listí pomocí techniky v rovině nebo svahu do 
1:2 m2 2,45,-

5.3.2. sběr listí ručně v rovině m2 3,50,-

5.3.3. sběr listí ručně ve svahu m2 3,90,-
5.3.4. sběr odpadků ručně – 1 pracovník hod. 209,-

5.3.5.
sečení a odstranění buřeně v těžko přístupných a 
neudržovaných plochách v rovině či svahu do 1:2 m2 6,90,-

5.3.6.
sečení a odstranění buřeně v těžko přístupných a 
neudržovaných plochách ve svahu od 1:2 do 1:1 m2 8,-

5.4. skládkovné t dle fakturace

5.             zakládání a údržba trávník ů                      
a  údržba ostatních ploch zelen ě

P o l o ž k a

ZAKLÁDÁNÍ TRÁVNÍK Ů

ÚDRŽBA TRAVNATÝCH PLOCH V ČETNĚ ODVOZU A SKLÁDKOVÁNÍ

ÚDRŽBA OSTATNÍCH PLOCH V ČETNĚ ODVOZU



Příloha č. 1 k Dodatku č. 13 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů 

- 8 - 

 

 

 

 

 

 

C e n a                             

fakt.číslo popis m.j. (bez DPH)

196 260,- / měsíc

6.2.
zajištění celoroční údržby Ústředního hřbitova -
počet pracovníků -  1+6        

Kč / měsíc 259 268,-

6.3.
zajištění celoroční údržby hřbitova Kalvárie –
počet pracovníků - 1

Kč / měsíc 40 772,-

6.             zajišt ění provozu ve řejného poh řebišt ě
P o l o ž k a

6.1.

zajištění provozu veřejného pohřebiště dle
Smlouvy o dodávkách prací a výkonů ze dne
31.5.2005 evidované pod č.716/OD/05 ve
znění pozdějších dodatků a Řádu veřejných
pohřebišť statutárního města Jihlavy vydaného
Radou města Jihlavy usnesením č.1443/13-
RM ze dne 12.12.2013 (vyjma prací
prováděných dle položek 6.2. a 6.3.)

Kč / rok

2 355 120,-

C e n a                  

fakt.číslo popis m.j. (bez DPH)

7.1. ruční práce hod. 209,-
7.2. ruční sněhová fréza hod. 390,-

7.3.
práce malotraktorem (řidič, 
valník)

hod. 520,-

7.4.
zimní údržba malotraktorem 
(řidič, pluh)

hod. 520,-

7.5. posypový materiál t dle aktuální ceny

7.             zimní údržba cest ve správ ě 
včetně posypu

P o l o ž k a



Příloha č. 1 k Dodatku č. 13 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů 

- 9 - 

 

 

 

 

 

 

C e n a       

fakt.číslo popis m.j. (bez DPH)
8.1.

8.1.1.
pronájem lavičky včetně
údržby (nátěr a oprava) vč.

ks/rok 760,-

8.2. VÝROBA MOBILIÁ ŘE ks cena dohodou

8.3.

8.3.1. nízké z krajinnových prken bm + kolík 115,-
8.3.2. vysoké z kůlů bm + kůl 180,-
8.3.3. doprava materiálů km 19,-

8.             mobiliá ř
P o l o ž k a

LÁZEŇSKÉ LAVIČKY

VÝROBA DŘEVĚNÝCH ZÁBRAN

C e n a                                 

fakt.číslo popis m.j. (bez DPH)
9.1.

9.1.1. odborné zahradnické práce hod. 261,-

9.1.2.
práce s pojezdovou technikou 
(řidič+závozník)

hod. 580,-

9.1.3.
práce s motorovými pilami a ostatní  
ruční technikou

hod. 338,-

9.1.4.
odborná konzultační činnost 
odbor.pracovníka

hod. 290,-

9.2.
9.2.1. ostatní ruční práce hod. 209,-
9.2.2. práce s křovinořezem hod. 338,-

9.3.
9.3.1. kontejnerové vozidlo(DAF vč.řidiče) km 28,-
9.3.2. manipulace kontejneru ks 170,-

 skládkovné t dle fakturace skládky
9.3.4. nakladač motohodina 780,-
9.0. přefakturace

9.             ostatní činnosti
P o l o ž k a

ČINNOST ODBORNÉHO PRACOVNÍKA (vyžaduje kvalifika ční nebo jiné oprávn ění)

ČINNOST OSTATNÍCH PRACOVNÍKŮ

VYVÁŽENÍ NEKOMPOSTOVATELNÝCH ODPAD Ů - KONTEJNER



Příloha č. 1 k Dodatku č. 13 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů 

- 10 - 

 

 

 

 

C e n a            
fakt.číslo popis m.j. (bez DPH)

10.1.
zajištění celoroční údržby lesoparku Velký a Malý
Heulos, Helenín 1+4 pracovníci 

Kč/měsíc 174 951,-

10.2.
10.2.1. oprava cesty minerální beton hod. 261,-
10.2.2. oprava kamenné zídky (dlažba na sucho) hod. 261,-
10.2.3. oprava odvodňovacího korýtka hod. 209,-
10.2.4. ostatní práce hod. 209,-
10.2.5. práce s pojezdovou technikou (řidič + závozník) hod. 580,-
10.3. 

10.3.1. nátěr zábradlí hod. 209,-

10.3.2.
oprava poškozeného zábradlí a laviček (dílenské 
práce)

hod. 338,-

10.4. MATERIÁL dle aktuálních cen

10.             zajišt ění  údržby  a oprav v lesoparku 
Velký a Malý Heulos, Helenín

P o l o ž k a

OPRAVY ZÁBRADLÍ

OPRAVY CEST VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

C e n a       
fakt.číslo popis m.j. (bez DPH)

11.1.

11.1.1.
zajištění celoroční údržby vybraných lokalit v Jihlavě  dle 
plánu -  činnost odborného pracovníka (vyžaduje 
odborné zahradnické vzdělání)

Kč/hod. 261,-

11.1.2.
zajištění celoroční údržby vybraných lokalit v Jihlavě  dle 
plánu  - činnost pomocného pracovníka

Kč/hod. 209,-

11.1.3. technologická přeprava osob a nářadí km 12,-

11.2 likvidace biolog. odpadu t dle fakturace
11.3.

11.3.1. zajištění údržby Kč/hod. 209,-
11.3.2. sečení trávy dle fakturační třídy č. 5 Kč celkem fakt. t řída č. 5

11.             zajišt ění celoro ční údržby  vybraných 
celků zeleně

P o l o ž k a

ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY

ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY PARKŮ „z dota čních titul ů“



Příloha č. 1 k Dodatku č. 13 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů 

- 11 - 

 

 

C e n a                   
fakt.číslo popis m.j. (bez DPH)

12.1. 

12.1.1. ruční sběr m2 0,08,-
12.1.2. doprava odpadu vozidlem do areálu SML    km 19,-
12.1.3. kontejnerové vozidlo (DAF vč. řidiče) km 28,-
12.1.4. manipulace kontejneru ks 170,-
12.1.5. skládkovné t dle fakturace skládky
12.1.6. pomocné práce hod. 209,-

12.1.7.
sběr drobného odpadu pomocí techniky                         
v rovině nebo svahu do 1:2 m2 2,35,-

12.1.8. práce s pojezdovou technikou (řidič+závozník) hod. 580,-

12.             zajišt ění úklidu ploch m ěstské zelen ě
P o l o ž k a

ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDU PLOCH MĚSTSKÉ ZELENĚ


